平成 30年 6月吉日

お客様 各位

株式会社ジー･ピー･エー･コーポレーション

代表取締役 木下 昭彦

東京支店新設のご案内

拝啓 新緑の候、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、新たに東京都大田区蒲田に支店を開設し、6月 20日より営業を開始

する運びとなりました。

 東京支店では、これまで関西営業所より対応しておりました関東地区の営業活動、配送、

アフターサービス等を中心に行い、フットワークを軽くスピーディーな対応を行うことで、

これまで以上に、お客様の満足度向上を図ってまいる所存です。

新設される支店ではありますが、何卒温かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げ

ます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具

記

●新 住 所 ： 東京都大田区蒲田 3 丁目 23－7 松本ビル 7 階
●電 話 番 号 ： 03－6428－7315
●F A X 番 号 ： 03－6428－7316

【東京支店所在地図】

東 京 支 店